FORMULAR VETEDEKLARIMI

~ PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE ' T
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: ©S 10212021

1. TE DHENAT PERSONALE

~ A. Gjenealitetet aktuale

EMER Evald

MBIEMER K5dbon!

ATESI g(\m

AMESI € alaofTae

DATELINDJE S 0606 /3 36
VENDLINDJE T o ne_

VENDBANIM 4 aem thate

NR. D 360 606076 W

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarish ndonjé nga {& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneraiitet fjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq herd sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneralifeti sipas késaf pike, g& mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodif Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
~ERBLGIE S

Caald Vordhost= 2~

(embr, mbiemér, nénshkiim)
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Uné, ife nénshkruari /a 6&” korcﬂ?:)m' , Kam marra
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g8 i drejtohet nj& organi shietbror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave {6 rreme n#& kiété Formular pérbén vepér penale dhe _
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né k&té Formular i ndnshtrohen verifikimit t8 ploté, brenda
dhe jasht& Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshirg gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasgyrimi | t& dhénave {8 pavérieta, t8 paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe n& gdo kohé nga kandidimifzgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i ¢& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke qené i vetgdijshém pér pasojat ligjore né rast t& deldarimeve & pavérteta, té paplota apo

t¢ pasakta, konfirmoj saktésing e & dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

| KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROMET QE NENSHKRIMI | KETM
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARIL

€, R \A & rJ‘?Jon: &
{emér, mbiemér, nénshkrim) L~

SEKSIONI TE

Eald  Nordhoo:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéhers me vendim dsor {8 formés sé

glvgésor shqiptar ose i huaj? (\Vendos X pérbri pérgjigies)
po  [] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ér njé céshtje penale t8 pazgfidhur me vendim ésor {8 formés

2,
sé preré? (Vendos X pérbri pérgiigies)
0o ] v [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Evald Yordvon! //A

(emér, mﬂ)iemér; ménshiknrinm)
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4. A keni qené& ndonjéheré i ndalugr apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
18 vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A ésht8 caktuar ndaj jush ndonjéhers masé shirén
ose jo? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO , JO Y

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

€vald \(ggcj'-uonf 7

(emé&r, mbiem&r, nénshkring)
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] u
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo 5(

Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

7. A éshté marrd ndonjéherd pér ju masa e débimit nga njé shiet | huaj?

Me périashtim té rastif kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave & emigracionit
kané 16 béing me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shtez‘r t8 huaj) (Vendos

X pérbii pérgjigjes)
po [ Jo [X]
€ald Yorflon! 7

(emér, mbiem&r, némshkuin)
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PO [ ] Jo [ X]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

TSI T

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve &
pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Form

évaH Koydboo!
(emér, mbiemér, nénsﬁm’mz

pave

|l

eta/ e paplota apo 16

Shénim: N& rast referimi t¢ akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1§ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjess t& cakiuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio ag
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e t& gjitha & dhénave.

Coald  Youdhon

(emér, mbiemér, némshkrim)
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1y ﬁaﬁﬁki@/aﬁ?ém’ nié kishillin e bashkisé

 pir depute/kryet




